1.2 标的质量：按采购文件（招标文件）及响应文件（投标文件）执行 

1.3 标的数量（规模）：按采购文件（招标文件）及响应文件（投标文件）执行 

1.4 履行时间（期限）：按采购文件（招标文件）及响应文件（投标文件）执行 

1.5 履行地点：采购人指定地点 

1.6 履行方式：按采购文件（招标文件）及响应文件（投标文件）执行 

1.7 合同构成：关于本项目的采购文件（招标文件）、响应文件（投标文件）、工作说明书

以及绩效目标及考核办法构成本合同的组成部分，各方应当按约履行。 

二、合同金额 

2.1 本合同金额为（大写）： 壹佰壹拾肆万 圆（ 1140000 元）人民币。 

说明：按招标文件的报价要求，乙方分别报出四种线路单价（详见下文《投标分项报价表》），并在此基

础上计算出四种线路单价相加的总和，即为本项目的投标报价。所以此处合同金额为合同签订时甲方根据

线路使用预估情况计算（详见下文《甲方四种线路使用数量预估情况》），服务期内若有变动，将据实结

算，详见下文八、合同款项支付） 

乙方投标文件《投标分项报价表》 

序 

号 

1 2 3 4 

分项名称 交付期（天） 单价（元/条/年） 单价上限 

1 
50Mbps 线路及其配套